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                                 UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORË
FAKULTETI I SHËNDETIT

DEPARTAMENTI I INFERMIERISË

Tabela përmbledhëse  dhe formati i pikëzimit paraqitet bashkangjitur.

Vlerësimi me pikë për çdo rubrikë bëhet sipas kritereve të mëposhtme:

     Rezultatet e shkollimit për çdo diplomë në IAL Publike në Shqipëri/BE
	Tipi i Diplomës
	Pikët

	Diploma ‘Bachelor’+ Diplome e Ciklit të dytë – për çdo 1/10 e notës mesatare në intervalin 8-10.
	 1 pikë

	Kandidat për Doktor Shkencash

	5 pikë

	Doktor i Shkencave 
	10 pikë


        Eksperienca në mësimdhënie në IAL

	Eksperienca në mësimdhënie
	Pikët

	1( një) semester akademik  pune
	2 pikë

	Për (çdo vit) akademik pune  (1-5)
	4 pikë


     Trajnime  dhe kualifikime 
	                 Trajnime  dhe kualifikime

	Specializim afatshkurtra (trajnime profesionale) nën 2.5 vjet
	2 pikë

	Specializim afatgjatë mbi 2.5 vjet 
	4 pikë

	Anglisht – Niveli B2
	2 pikë

	Anglisht – Niveli C1
	4 pikë


   Vleresimet e rezultateve individuale ne pune

	Shkalla e Vleresimet ( 2 vlerësim)
	

	Dobet
	1 pikë

	Mire
	3 pikë

	Shume mire
	5 pikë


   Intervista 

	Intervistë me gojë
	Pikët

	Maksimumi
	30 pikë
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